DE CONDUC. JAVIERA AREVALO       120.000 PER 1 C/U 120.000

1 UNID. CURSO TEC. DE CONDUC. KARIME PROESTAKIS  120.000 PER 1 C/U 120.000

1 UNID. CURSO TEC. DE CONDUC. HAROLD PUENTES       120.000 PER 1 C/U 120.000 

VALOR NETO TOTAL (impuestos excluidos) CLP 960.000

ORDEN DE COMPRA : 4504879697

SON:NOVECIENTOS  SESENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 960.000

TOTAL 960.000TOTAL 960.000